
O s t a v  c h e m i c k ý c h  p r o c e s ů  a v C r

Objednávka č.: 15/2016 
V Praze dne 11.10.2016

LINEO, s.r.o.
V Horce 178 
252 28 Černošice

Véc:
Objednávka

Vážený pane, Šefle,
na základě Vaší cenové nabídky 161007 ze dne 7.10.2016, která je nedílnou přílohou 
objednávky č. 15/2016 u Vás objednáváme Transportní a skladovací nádobu pro LIN XL180 PB- 
CE dle přesné specifikace v cenové nabídce v celkové ceně 116.548,90 Kč včetně DPH, dopravy, 
instalace, zaškolení, dokumentace a slevy ve výši 5%.

Prosím, o potvrzení objednávky, konečné celkové ceny a termínu dodání. 

Děkuji a těším se na spolupráci.
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S pozdravem

Eva Krejčíková 
grantová sekce

Objednatel:
Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i.
Rozvojová 135
165 02 Praha 6 - Suchdol
IČ:67985858

DIČ: CZ67985858

OSTAV CHÉNHCKÝCH WWCeSí'» Wí ? ;& ¥ . y í. 
105 G2 Praňn SuehCföi Movvojůvá 13S  

IČO: G70ŠS03Ď DIČ 0Z6?Si>5*5i3 
■ 3 •



Krejcikova Eva UCHP

From: Ivana Platilová 
Sent: Wednesday, October 12, 2016 12:03 PM 
To: Krejcikova Eva UCHP 
Subject: RE: objednávka 15_2016_ p. Jan Šefl

Dobrý den,

Děkujeme za objednávku a tímto potvrzujeme její přijetí včetně uvedené ceny. Termín dodání: cca 2 týdny. 

S pozdravem

Ivana Platilová (Janoušková) 
Lineq s.r.o.
V Horce 178 
252 28 ČERNOŠICE 
www.lineq.cz 
e-mail: lineq(5)lineq.cz 
Tel./fax: +420 251 642 390 
M obil:+420 724 115 290 
DIČ CZ26131455 
IČ 26131455
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